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	Факултет за ПНМОД Скопје




I - ГРУПА
САНДРА КРСТИЌ – (понеделник)11.05.2015, 9:00 часот, судница 2
	
	Презиме и име
	Бр. Индекс

	1. 
	
	

	2. 
	Усеин Куртиши
	015/13

	3. 
	Бурџу Шанли
	042/13

	4. 
	Марија Лелифановска
	026/13

	5. 
	Роберт Кузмановски
	029/13


II-ГРУПА

АЛЕКСАНДРА РИСТЕСКА – (понеделник)11.05.2015, 9:30 часот, судница 11
	
	Презиме и име
	Бр. Индекс

	6. 
	
	

	7. 
	Мирче Мицковски
	068/13

	8. 
	Даниел Стојчевски
	030/13

	9. 
	Виктор Стојановски
	035/13

	10. 
	Абдулхамид Ишик
	093/13


III - ГРУПА

ИЛИЈА ТРПКОВ – (понеделник)11.05.2015, 9:30часот, судница 7

	
	Презиме и име
	Бр. Индекс

	11. 
	Викторија Црнечка
	079/13

	12. 
	Мехмет Алпкан
	095/13

	13. 
	Чагатај Турфан
	107/13


IV – ГРУПА

САНДРА КРСТИЌ – (среда)13.05.2015, 9:00 часот, судница 2
	
	Презиме и име
	Бр. Индекс

	14. 
	Александар Момировски
	129/13

	15. 
	Акин Бајкал
	098/13

	16. 
	Абдулбаки Ајџан
	099/13


V – ГРУПА

АЛЕКСАНДРА РИСТЕСКА – (среда)13.05.2015, 9:30 часот, судница 11
	
	Презиме и име
	Бр. Индекс

	17. 
	Јајгин Мелик
	113/13

	18. 
	Мартин Божиновски
	004/14


VI- ГРУПА
ИЛИЈА ТРПКОВ – (среда)13.05.2015, 9:30часот, судница 7
	
	Презиме и име
	Бр. Индекс

	19. 
	Ибрахим Кескинбичак
	125/13

	20. 
	Дамјан Стаменковиќ
	015/14

	21. 
	Омер Мудруоглу
	127/13

	22. 
	Ејуп Сабри Ѓунеш
	157/13


VII – ГРУПА
ЛИДИЈА ПЕТРОВСКА – (вторник)12.05.2015, 9:30 ЧАСОТ СУДНИЦА 2
	
	Презиме и име
	Бр. Индекс

	23. 
	Ибрахим Килич
	158/13

	24. 
	Ѓулшаџ Јанган
	169/13

	25. 
	Иван Иванов
	132/13

	26. 
	Емилија Јакимовска
	133/13
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